
VVLP Obojek antiparazitní Bolfo 38cm

» CHOVATELSTVÍ » antiparazitika

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

30.7.2025 01:37
1/1

Kód produktu 1378 
Hmotnost 0,0100 
EAN 4007221035183 

Antiparazitní obojek pro malé psy a kočky.

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz

Popis
Bezpečně chrání před klíšťaty, blechami, vešmi a
všenkami. Obojek vyjměte z vakuového balení, rozbalte
a odstraňte spojky. Obojek přiložte volně na krk a volný
konec provlečte přezkami obojku. Obojek nesmí být
příliš těsný, mezi obojkem a krkem musí zůstat prostor
na dva prsty. Obojek je určen ke stálému nošení,
účinkuje jak při pohybu, tak v klidu. Po nasazení je
obojek účinný proti blechám u koček až 4 měsíce, u psů
až 5 měsíců. Po nasazení je obojek účinný proti
klíšťatům u koček a psů až 10 týdnů. -lj-

Parametry
Sazba DPH 21,00 


